
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
VARGEM GRANDE - MA 

QUARTA-FEIRA, 06 DE MAIO DE 2020 ANO IV EDIÇÃO N.º 845 – Página 01 
www.vargemgrande.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

RUA DR. NINA RODRIGUES, N.º 20, CENTRO – CEP: 65430-000 – VARGEM GRANDE/MA – CNPJ: 05.648.738/0001-83 
 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20200190: PREGÃO Nº 011/2019-SRP 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº: 20200190 ORIGEM: PREGÃO Nº 011/2019-SRP. 
CONTRATANTE: FUNDO DESENV.EDUCAÇÃO DO ENSINO BÁSICO 
CONTRATADA(O): DELTA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA OBJETO: Aquisição de 
mobiliário Escolar para Rede de Ensino do Município de Vargem Grande-
MA.VALOR TOTAL: R$ 551.565,00 (quinhentos e cinquenta e um mil, 
quinhentos e sessenta e cinco reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 
Atividade 0110.123610027.0.037 Aquisição de equipamentos e Material 
Permanente para o Ensino Fundamental , Classificação econômica 4.4.90.52.00 
Equipamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.42, no valor de 
R$ 551.565,00 VIGÊNCIA: 29 de Abril de 2020 a 31 de Dezembro de 2020 DATA 
DA ASSINATURA: 29 de Abril de 2020.RAIMUNDO NONATO DA COSTA-
Secretário Municipal de Educação. 

 


